CAP NHAT KET QUA KINH DOANH QUY 3/2023 - HBC

Gia
8,110 VND
(24/11/2023)
) 1thang | 3thang 6 thang
Thay doi

3.4% -16.2% -5.8%
San giao dich HSX
Khoang gia 52 tuan 6,400 - 11,900
Vén hoa (ty VND) 2,223
S6 lugng CPLH (CP) 274,133,270
KLGD BQ 20 phién (CP) 1,111,545
S& hitu nudc ngoai 14.41%
Beta 1.56

m L& Viét Hai (Cha tich Cd cau c6 dong

HDQT)
® Hyundai Elevator Co., Ltd
M Korea Investment
Management Co., Ltd

® KIM Vietnam Growth
Equity Fund

™ Khac

(Nguén: fireant.vn,

CTCP Tap doan Xay dung Hoa Binh (HSX)

Nganh: Xdy dung va vat liéu xay dung

Ty suat sinh Igi qua khu
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(Nguén: fireant.vn)

Thuc hién ké hoach nam 2023

-884 (-706.9%) I

LN sau thué
| 125
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LN trudc thué ;
| 156 m K& hoach 2023

B s oo
Doanh thu thuan

(Nguon: fireant.vn)
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KET QUA KINH DOANH

Q3 2023

Q3 2022

Thay déi

9T/2023

TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay
30/9/2023

Tai ngay

31/12/2022

bon vi:

Thay déi

ty VND

% [/ TTS

Doanh thu thuan
Gia vén hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC
Chi phi tai chinh

Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan to HDKD
LN khéc

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cua CP cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC

Luu chuyén tién thuan

1,893.3
1,853.4

39.9
30.8
145.0
144.2
79
78.5
163.0
0.3
163.3
7.0
170.4
168.5

Q2 2022

307.8
2422
549.0

10 -

3,778.0
34954
282.6
33.9
122.7
122.7
9.8
1535
323
6.7
25.6
20.1
5.5

6.3

Q3 2022

27.0
1193 -

409 -

514 -

-49.9%
-47.0%
-85.9%
-9.0%
18.1%
17.5%
-18.7%
-48.8%
-604.9%
95.1%
-738.6%
-65.0%
-3206.5%
-2783.8%

Q4 2022
486.5
294.5
283.1

91.2

5,355.9
5128.6
227.3

54.2

420.7
418.6

22.0

705.9

- 8723
5.6

- 866.7
0.9

- 883.6
- 879.9

Q1 2023
275.5

43.1

- 603.8
- 285.2

Pon vi: ty VND
9T/2022 Thay déi
10,9045  -50.9%
102206  -49.8%
6840  -66.8%
2712 -80.0%
3574 17.7%
357.6 17.1%
248  -11.6%
4438 59.1%
136.7 -738.3%
237 123.7%
113.0 -867.3%
358  -97.5%
61.2 -1542.6%
71.0 -1339.4%

(Nguén: fireant.vn)

Pon vi: ty VND
Q22023 Q32023
3193 529.9
408 - 2037
2978 - 838
62.4 242.4

(Nguon: fireant.vn)

Tai san ngan han
Tién va tuong duong tién
Cac khoan dau tu TC ngan han
Cac khoan phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Cac khoan phai thu dai han
Tai san c6 dinh
Bat déng san dau tu
Tai san d& dang dai han
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Tong cdng tai san
Ng phai tra
Ng ngan han
Ng vay ngan han
Ng dai han
Ng vay dai han
Nguon von chu sé hiru

Vén chd s hitu

11,810.6
515.8
30.7
8,856.8
2,296.6
110.8
1,886.3
327.9
775.2
9.8

474
367.0
359.0
13,696.9
13,344.6
11,859.5
4,400.0
1,485.1
7498
352.3
352.3

13,603.8
496.3
43.8
10,672.6
2,218.0
173.2
1,990.4
369.7
959.0
10.3

52.6
180.5
418.2
15,594.2
14,375.7
12,640.6
5,104.3
1,735.0
1,026.6
1,218.6
1,218.6

-13.2%
3.9%
-30.0%
-17.0%
3.5%
-36.0%
-5.2%
-11.3%
-19.2%
-4.6%
-9.9%
103.3%
-14.2%
-12.2%
-71.2%
-6.2%
-13.8%
-14.4%
-27.0%
-711.1%
-71.1%

86.2%
3.8%
0.2%

64.7%
16.8%
0.8%

13.8%
2.4%
5.7%
0.1%
0.3%
2.7%
2.6%

100.0%
97.4%
86.6%
32.1%
10.8%
5.5%
2.6%
2.6%

(Nguén: fireant.vn)
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Phan tich Dupont
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_ mll moml sl Bl -- o
2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
B Hé s6 ganh nang thué (LNST/LNTT) mEEHé s6 ganh nang lai vay (LNTT/EBIT) = \Vong quay TTS (DTT/TTS) mmm S6 nhan VCSH (TTS/VCSH) =—==—EBIT margin (EBIT/DTT) ROE
(Nguoén: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguon von
5,000 14,877 14,376
1.1% % 13,608 13,604
4,000 D 811 12,520 13,345
3,000 -9.0% ' 11,404
. 11 8%
2,000
m_4d_1
i . . . _ — 4, 148 4, 057
-;'888 -37. 36 -37. 3/o 944 606 1950 56 1 219
- 352
Q22022 Q32022 Q42022 Q12023 Q22023 Q32023 - - - -
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Bién LN rong WTSNH ®TSDH mNo ®VCSH
(Nguén: fireant.vn) (Nguén: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn)
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Chi s6 tai chinh
Ty suat sinh Igi

Bién LN thuan (TTM) 4.2% 2.2% 0.3%
Bién LNST (TTM) 3.4% 2.2% 0.8%
Bién LN EBIT (TTM) 6.0% 4.6% 3.8%
ROE (TTM) 23.4% 12.1% 2.1%
ROA (TTM) 4.2% 2.6% 0.5%
Hiéu qua hoat dong

S6 ngay phai thu 93.7 1224 1926
S6 ngay ndm gitt HTK 336 40.0 776
S6 ngay phai trd NCC 77.3 87.0 115.6
Vong quay TSCD 12.9 134 8.9
Vong quay TTS 298.2 319.9 524.7
Thanh khoan

Kha nang TT hién hanh 1.1 1.2 13
Kha nang TT nhanh 0.9 1.0 1.0
Kha nang TT tién mat 0.0 0.0 0.0
Kha nang TT I3 vay 36 26 14
Nhoém chi sé dinh gia

EPS 3,212 1,805 374
Gia trj s6 sach (BVPS) 13,591 15,661 15,748
P/E 54 5.9 429
P/B 1.3 0.7 1.0
P/S 0.2 0.1 0.3

1.3%

0.9%
3.9%
2.5%

0.6%

175.0
85.5
1184
10.7

516.3

1.3
1.1
0.1

1.5

425
14,565
71.2
2.1

0.6

2022 Q3 2023

-16.3% -24.3%
-18.1% -24.3%
-12.8% -17.5%
-97.3% -101.0%
-16.0% -12.9%
Q3 2023

154.1 2439
62.6 107.7
113.3 188.3
14.7 10.0
415.0 689.2
Q3 2023

1.1 1.0
0.9 0.8
0.0 0.0
(3.5) (2.6)
2022 Q3 2023
9,363 - 7,594
3,500 883
(1.0 (1.1)
2.6 9.3
0.2 0.3

(Nguon: fireant.vn)

-10.0%
-20.0%

Ty suat sinh Igi
10.0%

12g% 2.4% %
0.0% ——

-97.3% -107.0%

-30.0%

2019 2020 2021 2022 Q3 2023

B ROE (TTM)  ====Bién LN thuin (TTM) ==@==Bién LNST (TTM) ==m==Bién LN EBIT (TTM)
(Nguén: fireant.vn)

Hiéu qua hoat dong

300.00 689.23

524.73 516.34
200.00

100.00

2019 2020 2021 2022

Q3 2023

B \/Ong quay TTS ==#==S§& ngay phai thu ==@=SG& ngay nam gilt HTK =m==Sg& ngay phai trda NCC
(Nguon: fireant.vn)

Kha nang thanh toan

1.50
2.63
1.50 1750
1.00 —
]
- C— —r —i ExL) (2158)
2019 2020 2021 2022 Q3 2023

B Kha ndng TT ldivay ~ ==#=Kha ndng TT hién hanh

—8—Kha nang TT nhanh  ===Kha nang TT tién mat

(Nguon: fireant.vn)
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HBC
HUT
LGC
CTR
PC1
cc1
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DTT
9T/2023

5,355.9
3,180.4
1,016.9
8,124
5,198
3,052

HBC

M Bién LN thuan

Thay LNST

déi YoY 9T/2023

-509% -  883.6
316.7% 25.8
0.5% 378.5
18.9% 373
-13.3% 159
-24.2% 38

LLEVA: G
YoY

-1542.6%
-76.8%
24.6%
16.5%
-36.8%
-19.9%

Bién Igi nhuan (TTM)

HUT LGC

CTR

Don vi: ty VND
Bién o
Bién LNST
LNST
9T/2022
9T/2023
-16.5% 0.6%
0.8% 14.6%
37.2% 30.0%
4.6% 4.7%
3.1% 4.2%
1.2% 1.2%

(Nguén: fireant.vn)

PC1 CcC1

M Bién LNST mBién LN EBIT

(Nguén: fireant.vn)
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